kopiejek N.
(wypisać literami), poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyj-
nemi objętym.

Yadium rs. N. przy niniejszej deklaracyi skła
dam, które w razie nieutrzymania się ssm od-
b orę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem
w N. dnia N. miesiąca N.

Warszawa dnia 3 (15) listopada 1853 roku.
Naczelnik XIIIgo Okręgu,

Jenerał M ijor, Książe Teniszew.
Dyrektor KaocHPryi, Popławski.

R. sr. 4 5 , czyli Złp. 3 0 0 .
Jeżeli który z pauów Rejeutów posiada w aktach swych

Uwiadamia się Publiczność, iż DOM massiv murowany
z 6ma takiemiż oficynami, dwoma dziedzińcami i róźnemi
gospodarskiemu zabudowaniami w Warszawie przy rogu
ulicy Elektoralnej i Zimaej pod Nr. 794 a. jest do sprze
dania dnia 19 listopada (1 grudnia) 1853 roku. Dochód
roczny jest 5,600 rs., z których odchodzi na podatki i
ciężary rs. 880; w koło tej possessyi są sklepy ua różne,
handle i fabryki, jakoteż w tej okolicy znajdują się różnych
Władz bióra, przez co dom ten jest zamieszkały zawsze
i intrata m że być podwyższoną.—Bliższą inforaacyę po-
wziąść można u Właścicielki P.